



Nr sprawy: 79/PNP/DOT/2020

Sosnowiec, 11.09.2020 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa parkingu przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu”.*

Zgodnie z art. 38 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 1843), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1

Jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu, jednakże w tej chwili nie ma możliwości wykonania wyceny, ponieważ załączona dokumentacja nie wskazuje zakresu robót. Załączony plan sytuacyjny – jest planem całego parkingu. Przedmiary pełnią funkcję pomocniczą i w związku z rozliczeniem ryczałtowym nie ma najmniejszej możliwości oszacowania wielkości robót. Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o zakres robót do wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 do SIWZ tj. na planie zagospodarowania działki został oznaczony graficznie kolorem żółtym obszar o wymiarach 50,65 m x 27,45 m, objęty przedmiotem zamówienia. Odpowiednio do wskazanego obszaru przygotowano i załączono przedmiar robót, obejmujący szczegółowy zakres wymaganych do wykonania robót. Materiały budowlane niezbędne do realizacji przedsięwzięcia powinny być dobrane zgodnie ze „Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót” stanowiącą odpowiednio załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający na potrzeby przebudowy i rozbudowy parkingu posiada dokumentację projektową całego kompleksu parkingu. W ramach przedmiotowego postępowania planuje się rozbudowę miejsc parkingowych w ograniczonym zakresie, w sąsiedztwie już istniejących, w części zachodniej kompleksu budynków od strony wejścia do budynku F. Do zadań wykonawcy należy realizacja przedsięwzięcia budowlanego w zaznaczonym ograniczonym zakresie zgodnie z zapisami SIWZ i wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ. Dodatkowo Zamawiający zamieszcza na swojej stronie www.wss5.pl szczegół posadowienia krawężnika drogowego stanowiący załącznik nr 4a do SIWZ.

Pytanie 2

Czy następująca referencja dotycząca: "Przebudowy układu komunikacyjnego" o wartości brutto 688.165,14 zł w zakres której wchodzi wykonanie nawierzchni parkingu o pow. 2164,00 m² wraz z kanalizacją deszczową, spełnia warunki udziału w powyższym postępowaniu ?

Odpowiedź:

Warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu zostały określone w SIWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmodyfikowany SIWZ oraz załącznik nr 4a do SIWZ znajdują się do pobrania na stronie internetowej www.wss5.pl.

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

Ewa Fied

